
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,3 S M 1 4 32
2 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,2 6,6 C M 2 8 31
3 GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 3,2 3,3 I M 1 3 30
4 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 9,4 M M 2 12 29
5 GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,8 10,2 S M 2 12 28
6 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,3 M F 2 9 27
7 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,7 11 M M 3 13 26

GC01312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 6,9 7 M M 2 7 26
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,9 5 M M 2 5 26

10 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 14,5 12,8 S F 3 16 25
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14 12,3 S M 3 16 25
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6 6,1 M M 2 6 25

13 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,4 8,5 M M 2 9 24
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,5 5,6 S M 2 6 24

15 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,6 M M 3 13 23
GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 8,6 8,7 S M 2 9 23
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,4 7,5 I M 2 8 23

18 GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13 M M 3 14 22
GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 11,9 S M 3 13 22

20 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,2 S M 3 16 21
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13,1 C M 3 15 21
GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 12,1 M M 3 13 21
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,4 11,5 M M 2 13 21
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 12,2 12,3 S F 3 13 21
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,5 9,6 M M 2 10 21
GC55399018 LARRAN VILAR, MIGUEL 4,4 4,5 J M 1 5 21

27 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 19,7 18,1 M M 4 22 20
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,3 16 M M 3 18 20
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,3 16 S F 3 18 20
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 13,6 I M 3 15 20
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,4 10,5 S M 2 11 20
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,6 9,7 C M 2 11 20

33 GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 23,2 21,6 S M 4 26 19
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,9 M M 3 17 19
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,7 14,8 S M 3 16 19
GC08819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 10,4 10,5 S M 2 11 19

37 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,8 12,9 S M 3 14 18
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,1 12,2 S M 3 13 18
GC10418137 HERMIDA MARTINEZ, JACOBO 10 10,1 M M 2 11 18
GC00924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,5 9,6 M M 2 10 18

41 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,9 S F 4 20 17
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,8 S F 3 18 17
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 15,3 A M 3 17 17
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,5 14,6 M F 3 16 17
GC55406727 ROCHA PORTELA, CARLOS 14,4 14,5 S M 3 16 17
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,8 11,9 S M 3 13 17
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10,9 11 M M 2 12 17

48 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,8 S F 4 22 16
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 20 16
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,3 14,4 S M 3 16 16
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,5 12,6 S M 3 14 16

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

XVI CIRCUITO OPEN DE GALICIA

8 o 9 de Septiembre 2017 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,8 11,9 M M 3 13 16
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 10,5 10,6 S M 2 12 16
GC03432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 9,8 9,9 M M 2 11 16

55 GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,4 23 S M 4 26 15
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,5 M M 4 22 15
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,1 18,2 M M 3 20 15
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,9 17 S M 3 19 15

59 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,9 17 S M 3 19 14
GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 15,6 15,7 S M 3 17 14
GC10278941 CABADAS AVION, ALBERTO 14,4 14,5 M M 3 16 14
GC10361927 VALENZUELA BESADA, MANUEL 10,3 10,4 S M 2 11 14
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 10,4 M M 2 11 14

64 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,2 21,3 S M 4 24 13
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,2 M F 4 22 13
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,4 S M 3 21 13
GC55264136 BUENO REY, CARLOS 16,7 16,8 S M 3 19 13
GC08370830 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO 15 15,1 S M 3 17 13
GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15 15,1 C M 3 17 13
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,9 15 S M 3 17 13
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,5 15,6 S F 3 17 13
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,5 13,6 S M 3 15 13

73 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 12
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,5 18,6 S F 4 20 12
GC55154426 QUINTANA MIRON, ANTONIO 13,3 13,4 S M 3 15 12
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,6 13,7 M M 3 15 12
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,5 13,6 M M 3 15 12
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 10,8 10,9 S M 2 12 12

79 GC06422804 GARCIA PRIETO, ANGEL 23,5 S M 4 27 11
GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 22,8 A M 4 26 11
GC10425439 ALVAREZ CARRERA, RICARDO 20,6 S M 4 23 11
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,3 18,4 S M 3 21 11
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,7 16,8 S M 3 19 11

84 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 20 M M 4 23 10
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,6 18,7 S M 4 21 10

86 GC05359044 TOUZA FERRER,SENEN 23,2 23,3 S M 4 26 9
GC05246845 SANIN VILAR, ANTONIO 20,3 20,4 S M 4 23 9
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,2 20,3 S M 4 23 9
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 21,9 S F 4 23 9
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,2 17,3 S M 3 19 9
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16,3 16,4 M F 3 18 9
GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 14,4 14,5 M M 3 16 9

93 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,6 23,7 S F 4 25 8
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 15,9 16 S M 3 18 8
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,4 15,5 S M 3 17 8

96 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 7
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 7
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 30,5 M M 5 30 7
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,7 24,8 S F 4 27 7
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22 22,1 M M 4 25 7
GC08278885 LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO 20,3 20,4 S M 4 23 7

102 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 6
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 6
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 6
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,2 23,3 M F 4 25 6

106 GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 S M 5 30 5
GC10327405 GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARIA 27,8 S F 5 30 5
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 24,1 24,2 S M 4 27 5
GC55407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 24 24,1 S M 4 27 5
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 17,9 18 S F 3 19 5

111 GC03818669 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO 40 35,1 B M 6 30 4
GC10188079 PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 22,6 22,7 S M 4 26 4

113 GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,3 19,4 S M 4 0 Dsc
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 9,9 10 S M 2 0 Dsc



GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 14,4 14,5 S M 3 0 Dsc
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,2 9,3 M M 2 0 Dsc
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 24,3 24,4 M M 4 0 Dsc
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,4 6,5 M M 2 0 Dsc
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25 25,1 S F 4 0 Dsc
GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,5 15,6 S M 3 0 Dsc
GC10286085 TRONCOSO BLANCO, JULIAN ANTONIO 13,3 13,4 M M 3 0 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 0 Dsc
GC05789728 ARES CARBIA, J. MIGUEL 27,7 S M 5 30 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,6 S F 4 24 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,4 S M 4 23 N.P
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,7 S F 3 19 N.P
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,3 S F 3 19 N.P
GC05811671 PLAZA PRADO, FRANCISCO 17,3 M M 3 19 N.P
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 S M 3 18 N.P
GC05422789 CARRERA CAL, SANTIAGO 14,6 M M 3 16 N.P
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 14,3 M M 3 16 N.P
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14,3 S F 3 15 N.P
GC55428125 CACHAFEIRO CHAMOSA, JOSE FCO. 12,3 S M 3 14 N.P
GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 M M 2 10 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 9,4 M M 2 12 41
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 14,5 12,8 S F 3 16 41
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14 12,3 S M 3 16 41

4 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,2 6,6 C M 2 8 39
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,8 10,2 S M 2 12 39
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,7 11 M M 3 13 39

7 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,3 S M 1 4 36
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,3 M F 2 9 36
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,6 M M 3 13 36
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13,1 C M 3 15 36

11 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 11,9 S M 3 13 35
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13 M M 3 14 35

13 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 13,6 I M 3 15 34
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,2 S M 3 16 34
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 15,3 A M 3 17 34
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,9 M M 3 17 34

17 GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 3,2 3,3 I M 1 3 33
GC01312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 6,9 7 M M 2 7 33
GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 12,1 M M 3 13 33

20 GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 8,6 8,7 S M 2 9 32
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,4 8,5 M M 2 9 32
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,4 11,5 M M 2 13 32
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,7 14,8 S M 3 16 32

24 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,9 5 M M 2 5 31
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6 6,1 M M 2 6 31
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,4 7,5 I M 2 8 31
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,5 9,6 M M 2 10 31
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 12,2 12,3 S F 3 13 31
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,8 12,9 S M 3 14 31
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,3 14,4 S M 3 16 31
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,5 14,6 M F 3 16 31

32 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,5 5,6 S M 2 6 30
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,4 10,5 S M 2 11 30
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,6 9,7 C M 2 11 30
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,1 12,2 S M 3 13 30

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 15,4



GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,8 11,9 S M 3 13 30
GC55406727 ROCHA PORTELA, CARLOS 14,4 14,5 S M 3 16 30
GC08370830 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO 15 15,1 S M 3 17 30

39 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10,9 11 M M 2 12 29
GC10278941 CABADAS AVION, ALBERTO 14,4 14,5 M M 3 16 29
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,9 15 S M 3 17 29

42 GC10418137 HERMIDA MARTINEZ, JACOBO 10 10,1 M M 2 11 28
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,5 12,6 S M 3 14 28

44 GC00924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,5 9,6 M M 2 10 27
GC08819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 10,4 10,5 S M 2 11 27
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 10,5 10,6 S M 2 12 27
GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15 15,1 C M 3 17 27

48 GC55399018 LARRAN VILAR, MIGUEL 4,4 4,5 J M 1 5 26
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,8 11,9 M M 3 13 26

50 GC03432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 9,8 9,9 M M 2 11 25
GC55154426 QUINTANA MIRON, ANTONIO 13,3 13,4 S M 3 15 25
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,5 13,6 M M 3 15 25

53 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,5 13,6 S M 3 15 24
54 GC10361927 VALENZUELA BESADA, MANUEL 10,3 10,4 S M 2 11 23

GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 10,8 10,9 S M 2 12 23
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,6 13,7 M M 3 15 23

57 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 10,4 M M 2 11 22
58 GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 14,4 14,5 M M 3 16 21
59 GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,4 15,5 S M 3 17 19
60 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 9,9 10 S M 2 0 Dsc

GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 14,4 14,5 S M 3 0 Dsc
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,2 9,3 M M 2 0 Dsc
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,4 6,5 M M 2 0 Dsc
GC10286085 TRONCOSO BLANCO, JULIAN ANTONIO 13,3 13,4 M M 3 0 Dsc
GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 M M 2 10 N.P
GC55428125 CACHAFEIRO CHAMOSA, JOSE FCO. 12,3 S M 3 14 N.P
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14,3 S F 3 15 N.P
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 14,3 M M 3 16 N.P
GC05422789 CARRERA CAL, SANTIAGO 14,6 M M 3 16 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 19,7 18,1 M M 4 22 40
GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 23,2 21,6 S M 4 26 40

3 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,3 16 M M 3 18 37
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,3 16 S F 3 18 37
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,4 23 S M 4 26 37

6 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 36
7 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,9 S F 4 20 35

GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,2 M F 4 22 35
9 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,8 S F 3 18 34

GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,8 S F 4 22 34
GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 22,8 A M 4 26 34

12 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 20 33
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,4 S M 3 21 33
GC10425439 ALVAREZ CARRERA, RICARDO 20,6 S M 4 23 33

15 GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,9 17 S M 3 19 32
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,9 17 S M 3 19 32
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,5 M M 4 22 32
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 20 M M 4 23 32
GC06422804 GARCIA PRIETO, ANGEL 23,5 S M 4 27 32
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 32

21 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,2 21,3 S M 4 24 31
22 GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,1 18,2 M M 3 20 30

GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,6 23,7 S F 4 25 30
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,7 24,8 S F 4 27 30

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 15,5



25 GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 15,6 15,7 S M 3 17 29
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,5 18,6 S F 4 20 29
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,3 18,4 S M 3 21 29
GC05246845 SANIN VILAR, ANTONIO 20,3 20,4 S M 4 23 29
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,2 20,3 S M 4 23 29
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 21,9 S F 4 23 29
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 29
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 29

33 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,5 15,6 S F 3 17 28
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,7 16,8 S M 3 19 28
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22 22,1 M M 4 25 28
GC10327405 GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARIA 27,8 S F 5 30 28

37 GC55264136 BUENO REY, CARLOS 16,7 16,8 S M 3 19 27
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 24,1 24,2 S M 4 27 27
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 27
GC03818669 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO 40 35,1 B M 6 30 27

41 GC08278885 LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO 20,3 20,4 S M 4 23 26
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,2 23,3 M F 4 25 26

43 GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16,3 16,4 M F 3 18 25
GC05359044 TOUZA FERRER,SENEN 23,2 23,3 S M 4 26 25
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 S M 5 30 25
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 30,5 M M 5 30 25

47 GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,2 17,3 S M 3 19 23
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 23

49 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,6 18,7 S M 4 21 21
50 GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 15,9 16 S M 3 18 20

GC10188079 PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 22,6 22,7 S M 4 26 20
GC55407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 24 24,1 S M 4 27 20

53 GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 17,9 18 S F 3 19 17
54 GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,3 19,4 S M 4 0 Dsc

GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 24,3 24,4 M M 4 0 Dsc
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25 25,1 S F 4 0 Dsc
GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,5 15,6 S M 3 0 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 0 Dsc
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 S M 3 18 N.P
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,7 S F 3 19 N.P
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,3 S F 3 19 N.P
GC05811671 PLAZA PRADO, FRANCISCO 17,3 M M 3 19 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,4 S M 4 23 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,6 S F 4 24 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P
GC05789728 ARES CARBIA, J. MIGUEL 27,7 S M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 9,4 M M 2 12 41
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 14,5 12,8 S F 3 16 41
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 14 12,3 S M 3 16 41

4 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 19,7 18,1 M M 4 22 40
GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 23,2 21,6 S M 4 26 40

6 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,2 6,6 C M 2 8 39
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,8 10,2 S M 2 12 39
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,7 11 M M 3 13 39

9 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16,3 16 M M 3 18 37
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,3 16 S F 3 18 37
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,4 23 S M 4 26 37

12 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,3 S M 1 4 36
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,3 M F 2 9 36
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,6 M M 3 13 36
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13,1 C M 3 15 36
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 36

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



17 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 11,9 S M 3 13 35
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13 M M 3 14 35
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,9 S F 4 20 35
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,2 M F 4 22 35

21 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 13,6 I M 3 15 34
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,2 S M 3 16 34
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 15,3 A M 3 17 34
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,9 M M 3 17 34
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,8 S F 3 18 34
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,8 S F 4 22 34
GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 22,8 A M 4 26 34

28 GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 3,2 3,3 I M 1 3 33
GC01312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 6,9 7 M M 2 7 33
GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 12,1 M M 3 13 33
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,5 S M 3 20 33
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,4 S M 3 21 33
GC10425439 ALVAREZ CARRERA, RICARDO 20,6 S M 4 23 33

34 GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 8,6 8,7 S M 2 9 32
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,4 8,5 M M 2 9 32
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,4 11,5 M M 2 13 32
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,7 14,8 S M 3 16 32
GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,9 17 S M 3 19 32
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,9 17 S M 3 19 32
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,5 M M 4 22 32
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 20 M M 4 23 32
GC06422804 GARCIA PRIETO, ANGEL 23,5 S M 4 27 32
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 32

44 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,9 5 M M 2 5 31
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6 6,1 M M 2 6 31
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,4 7,5 I M 2 8 31
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,5 9,6 M M 2 10 31
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 12,2 12,3 S F 3 13 31
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,8 12,9 S M 3 14 31
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,3 14,4 S M 3 16 31
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,5 14,6 M F 3 16 31
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,2 21,3 S M 4 24 31

53 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,5 5,6 S M 2 6 30
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,4 10,5 S M 2 11 30
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,6 9,7 C M 2 11 30
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,1 12,2 S M 3 13 30
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,8 11,9 S M 3 13 30
GC55406727 ROCHA PORTELA, CARLOS 14,4 14,5 S M 3 16 30
GC08370830 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO 15 15,1 S M 3 17 30
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,1 18,2 M M 3 20 30
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,6 23,7 S F 4 25 30
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,7 24,8 S F 4 27 30

63 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 10,9 11 M M 2 12 29
GC10278941 CABADAS AVION, ALBERTO 14,4 14,5 M M 3 16 29
GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 15,6 15,7 S M 3 17 29
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,9 15 S M 3 17 29
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,5 18,6 S F 4 20 29
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 18,3 18,4 S M 3 21 29
GC05246845 SANIN VILAR, ANTONIO 20,3 20,4 S M 4 23 29
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,2 20,3 S M 4 23 29
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 21,9 S F 4 23 29
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 29
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 29

74 GC10418137 HERMIDA MARTINEZ, JACOBO 10 10,1 M M 2 11 28
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,5 12,6 S M 3 14 28
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,5 15,6 S F 3 17 28
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,7 16,8 S M 3 19 28
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22 22,1 M M 4 25 28
GC10327405 GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARIA 27,8 S F 5 30 28



80 GC00924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,5 9,6 M M 2 10 27
GC08819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 10,4 10,5 S M 2 11 27
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 10,5 10,6 S M 2 12 27
GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15 15,1 C M 3 17 27
GC55264136 BUENO REY, CARLOS 16,7 16,8 S M 3 19 27
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 24,1 24,2 S M 4 27 27
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 27
GC03818669 CAMANZO RODRIGUEZ, IGNACIO 40 35,1 B M 6 30 27

88 GC55399018 LARRAN VILAR, MIGUEL 4,4 4,5 J M 1 5 26
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,8 11,9 M M 3 13 26
GC08278885 LAGO VAZQUEZ, XOSE DOMINGO 20,3 20,4 S M 4 23 26
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,2 23,3 M F 4 25 26

92 GC03432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 9,8 9,9 M M 2 11 25
GC55154426 QUINTANA MIRON, ANTONIO 13,3 13,4 S M 3 15 25
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,5 13,6 M M 3 15 25
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16,3 16,4 M F 3 18 25
GC05359044 TOUZA FERRER,SENEN 23,2 23,3 S M 4 26 25
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 31,6 S M 5 30 25
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 30,5 M M 5 30 25

99 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,5 13,6 S M 3 15 24
100 GC10361927 VALENZUELA BESADA, MANUEL 10,3 10,4 S M 2 11 23

GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 10,8 10,9 S M 2 12 23
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,6 13,7 M M 3 15 23
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,2 17,3 S M 3 19 23
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 23

105 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,3 10,4 M M 2 11 22
106 GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 14,4 14,5 M M 3 16 21

GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,6 18,7 S M 4 21 21
108 GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 15,9 16 S M 3 18 20

GC10188079 PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 22,6 22,7 S M 4 26 20
GC55407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 24 24,1 S M 4 27 20

111 GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,4 15,5 S M 3 17 19
112 GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 17,9 18 S F 3 19 17
113 GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,3 19,4 S M 4 0 Dsc

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 9,9 10 S M 2 0 Dsc
GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 14,4 14,5 S M 3 0 Dsc
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,2 9,3 M M 2 0 Dsc
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 24,3 24,4 M M 4 0 Dsc
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,4 6,5 M M 2 0 Dsc
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 25 25,1 S F 4 0 Dsc
GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,5 15,6 S M 3 0 Dsc
GC10286085 TRONCOSO BLANCO, JULIAN ANTONIO 13,3 13,4 M M 3 0 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 0 Dsc
GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 M M 2 10 N.P
GC55428125 CACHAFEIRO CHAMOSA, JOSE FCO. 12,3 S M 3 14 N.P
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14,3 S F 3 15 N.P
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 14,3 M M 3 16 N.P
GC05422789 CARRERA CAL, SANTIAGO 14,6 M M 3 16 N.P
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 S M 3 18 N.P
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,7 S F 3 19 N.P
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,3 S F 3 19 N.P
GC05811671 PLAZA PRADO, FRANCISCO 17,3 M M 3 19 N.P
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,4 S M 4 23 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,6 S F 4 24 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P
GC05789728 ARES CARBIA, J. MIGUEL 27,7 S M 5 30 N.P


